UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KGVX
V/v tham dự Lễ hội Sâm và

hương liệu, dược liệu Quốc tế

Thành phố Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

-  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

-  Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

-  Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

-  Hội Nữ Doanh nhân tỉnh.

Trên cơ sở đề xuất của UBND Thành phố Hồ Chí Minh tại Công văn số

1522/UBND-DA ngày 27/3/2024 về việc mời tham dự và hỗ trợ tổ chức Lễ

hội Sâm và hương liệu, dược liệu Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024,

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Công Thương làm đầu mối, thông tin rộng rãi và đề nghị

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh, Hội Nữ Doanh nhân

tỉnh vận động, kết nối các đối tác, doanh nghiệp của tỉnh trong lĩnh vực sâm,

hương liệu, dược liệu đăng ký tham dự triển lãm tại Lễ hội Sâm và hương

liệu, dược liệu Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024 theo lời mời của

UBND thành phố Hồ Chí Minh.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch căn cứ đề nghị của UBND

thành phố Hồ Chí Minh về việc cử đoàn biểu diễn nghệ thuật của tỉnh tham

gia hoạt động giao lưu văn hóa nghệ thuật tại Lễ hội để đề xuất, tham mưu

theo thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, các đơn vị phối hợp  triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.03b)

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2024-04-05T18:08:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T08:44:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T08:44:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T08:45:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!